
 

COPIA    N.      50        del Reg. Delibere 

 

  

CCOOMMUUNNEE    DDII    GGRRIIMMAACCCCOO  
PPRROOVVIINNCCIIAA    DDII    UUDDIINNEE  

_____________________ 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: Approvazione della relazione sulla prestazione dell’Ente per il 2015.- 
______________________________________________________________________________ 
            
L'anno duemilasedici, il giorno  12 del mese di novembre alle ore  10.30 nella sala comunale si è 
riunita la Giunta Comunale. 
 
Fatto l'appello nominale risultano : 
 
1   FABELLO Eliana   Sindaco             Presente 
2   BUCOVAZ Daniel                 Assessore          Presente 
3  CANALAZ Michele  Assessore Assente 
 
 
Assiste il Segretario comunale Coiz dott. Marco; 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza la sig. Eliana Fabello, nella sua qualità 
di Sindaco ed espone gli oggetti all'ordine del giorno e su questi la Giunta Comunale adotta la 
seguente deliberazione: 
 
 

PARERE REGOLARITÀ TECNICA 
 
⌧⌧⌧⌧ FAVOREVOLE  ���� CONTRARIO             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
            f.to : Maurig Silvana 

****** 
PARERE REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Impegno di spesa Euro ___________/ Prenotazione impegno _______________ 
 
⌧⌧⌧⌧ FAVOREVOLE  ���� CONTRARIO                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      f.to :  Maurig Silvana 
****** 

 
Grimacco, li  12 novembre 2016 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

      

Richiamati: 

4) L’art. 6 della L.R.  11/08/2010 n. 16 e successive modifiche ed integrazioni inerente la 

valutazione della prestazione per le amministrazioni del comparto unico della Regione Friuli 

Venezia Giulia; 

5) Il D. Lgs.  27/10/2009 n. 150 recante norme in materia di  ottimizzazione della produttività 

del lavoro  pubblico e di efficienza  e trasparenza  della pubbliche amministrazioni; 

6) Gli atti con cui l’amministrazione Comunale di Grimacco ha dato attuazione alle suddette 

normative, ed in particolare: 

 
 

DOCUMENTI ATTI 

Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi G.C. 27 dd. 13/04/2013 

Sistema di Valutazione G.C. 55 dd. 24/08/2013 

Piano triennale della performance G.C. 58 dd. 05/12/2015 

Piano Triennale per la trasparenza e l’integrità G.C. 5  dd.  31/01/2015 

 

Considerato che: 

- il Sistema di Valutazione della Prestazione  del Comune prevede  che annualmente  sia redatta la 

Relazione  sulla Prestazione dell’ente riportante a consuntivo i risultati raggiunti rispetto agli obiettivi 

programmati e alle risorse rilevando gli eventuali scostamenti validata dall’Organismo Indipendente 

di Valutazione e approvata dalla Giunta Comunale; 

- la Relazione sulla Prestazione dell’Ente è stata validata dall’ Organismo Indipendente di Valutazione 

(all. 1); 

- l’Organismo Indipendente di Valutazione ha altresì  provveduto alla redazione della Relazione sul 

funzionamento  complessivo del sistema di valutazione e attestazione degli obblighi relativi alla 

trasparenza prevista dall’attuale sistema di valutazione (all. 2).  

All unanimità 
 

DELIBERA 

 

 

−  di approvare  la Relazione sulla Prestazione dell’ente per l’anno 2015 come validata 

dall’Organismo Indipendente di Valutazione (All. 1); 

− di disporre che la Relazione sulla Prestazione dell’Ente per l’anno 2015 e la Relazione sul 

funzionamento  complessivo del sistema di valutazione e attestazione degli obblighi relativi alla 

trasparenza (All. 2) siano pubblicate nella apposita sezione  del  sito istituzionale dell’Ente riferita 

alla trasparenza; 

− di rendere, con separata votazione, favorevole unanime, l’atto immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003, come sostituito dall’art.17 comma 12, lettera a) 

della L.R. 17/2004.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

letto, confermato e sottoscritto 
IL SINDACO 

f.to Eliana Fabello 
 
 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Coiz dott. Marco 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio il  17 novembre 2016  
e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi fino al  02 dicembre 2016 
 
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal                               al   
 
Grimacco, li  17 novembre 2016 
 
 

Il Responsabile della pubblicazione. 
f.to Angelini Emanuele 

 
 
 
⌧     Comunicata ai Capi Gruppo consiliari in data  17 novembre 2016 

 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITÀ 
 

Provvedimento esecutivo dal  17 novembre 2016 
 

⌧  Art. 17, comma 12, della L.R. 24.05.2004, n. 17. 
 
�     Art. 1, comma 15, della L.R. 11.12.2003, n. 21. 
 
 

L’Impiegato Responsabile 
f.to Angelini Emanuele 

 
 

Copia conforme all’originale esistente presso questi Uffici. 
 

Grimacco, li 17 novembre 2016                                            
                                                 
                                                                                               L’impiegato Responsabile 
                                                                                                      Angelini Emanuele 

 
 

 

 

 
 

 


